- 1 -

2025年８月８日
各 位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     黒田 武志

(コード番号：3556 東証グロース 名証メイン)

問合わせ先 執行役員 管理本部長  大谷 栄一

 （TEL 052-589-2292）

第１回自社株価予約取引の内容確定に関するお知らせ

当社が2025年６月２日付の取締役会において決定し、締結した自社株価予約取引に係る契約につき、その取引

内容が確定しましたので概要につき下記のとおりお知らせします。

記

１. 本契約の概要

(1) 取引の種類 株式先渡取引

(2) 決済方法 差金決済

(3) 先渡購入者 当社

(4) 先渡売却者 EVO FUND

(5) 対象株式 当社普通株式（証券コード3556）

(6) 対象株式数 496,000株（2025年３月31日時点の当社総株主の議決権数の3.40％相当）

（注）

(7) 先渡価格 299,936,276円

(8) 契約締結日 2025年６月２日

(9) 終了時基準価格計算開始日 2026年５月７日

(10) 満期日 2026年８月７日

但し、EVO FUNDは、対象株式の出来高の推移に鑑み、満期日を合理的な範

囲で変更することができる。

(11) 満期決済日 満期日（当日を含まない）の10営業日後の日

（注）総株主の議決権数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して記載しております。

本件の詳細につきましては、2025年６月２日付公表の「自社株価予約取引契約の締結及び第１回自社株価予約取引

の申込に関するお知らせ」を併せてご参照ください。

以上